S V M M A R I V M.

1 Instrumenta propria non tenetur reus actori edere. 6.

2 Papa est index in causa inter Imperatorem, & ei subditum.
Imperator quomodo episcopo subest quo ad spiritualia.

3 Obligatur naturaliter princeps ex contractu cum suo subiecto.

4 Laicorum causa ex naturali foro træsat ut coram iudice ecclesiastico.

5 Successor obligatur actiū & passiū ex pacto sui p̄decessoris in dignitate.

7 Papa ex humilitate de se loquitur in singulari.

8 Index an possit de se loqui in plurali numero precipiendo.

9 Instrumenta proprie cogitur auctō reo edere.

Reus instrumenta communia edere compellitur.

10 Instrumenta an sint in iudicio edenda, vel non, per reum.

11 Instrumenta propria & communia in quo differant, & quæ sint propria, vel communia.

12 Acta an sint edenda per reū, vel aliorē ad requisitionem alterius.

13 Librum collationū, vel institutionum an episcopus teneatur edere inter duos litigantes.

14 Tactum Imperatoris habet sūm legis etiam factum cum subdito.

Instrumenta facta ab Imperatore quare non eduntur.

15 Vsurarius compellitur edere instrumentū auctōri ad fundandum intentio-
nem super vñris repetendis.

16 Instrumenta edenda quo tempore debeant edi in iudicio.

17 Appellans ab interlocutoria, vel diffinitua, si appellato negante ipsa pro-
ducat instrumentum iudicii, an de illo sit facienda editio reo appellato.

18 Instrumenta edenda iudici, reo, vel auctōre requirente, qua actione, & quo
iure sint edenda.

19 Liber statutorum, vel constitutionum, seu ordinationū, an sit totus eden-
dus, ubi est quæstio de certo statuto in specie.

C A P. I.

1  X epistolis. Reus auctōri sua propria
inst̄ra edere non tenet. h.

d. In prima petitio. In scđa ipsius repulso. Se-
cunda ibi: ad hoc. ¶ No. quod in cā inter Im-
peratorē & subiectū ei, iudex est papa: & n̄ in-
ferior: quia Imperator aliū non recognoscit.

Quod est uerū quo ad tpalia: quo ad spiritua-
lia aut̄ subest ep̄o suo, adeo qđ ab ipso possit excōicari, de iud.

3 nouit. 1. q. 3. c̄p̄. ¶ No. qđ ex p̄ctū principis cū subiectō prin-
cipes salte naturaliter obligat: & talis obligatio corā papa ha-
bet exactiōne effectū. Ad hoc qđ scribit Cyn. C. de legi. l. di-
agna uox. Ex hoc appareat qđ de iure canonico ex nāli obligatio
ne sola, & p̄pter ex nudo pacto effectua p̄ agit: de quo de pact.

4 c. 1. 12. q. 2. quicq; suffragio. 25. q. 5. inī. ¶ Itē ex hoc appareat,
qđ cā inter laicos, inq̄tū ex nāli foro venir decidenda corā iudi-
ce eccl̄astico, determinatiō iure canonico. A dqđ de app. si duos.

5 §. 1. ¶ No. qđ p̄ctū cū p̄decessore in dignitate transit ad suc-
6 cōfessorē actiū, & palliū. ¶ Nota. non p̄elli reū ad edenda
inst̄ra auctōri ad fundandā intētiōne, nec in foro p̄tentiois quis
arētāt ad facienda qđ se sunt, et in finē veritatis: & sic tacere ve-
ritatē, ubi non arētatur ad illā exprimendā, non est peccatū, vel
ubi nō exquirit vbi debet, & a quo debet, licet ergo in p̄tentio-

7 sis non ex toto insequi animē iudiciū. ¶ Opp. qđ de se Papa lo
qui debeat in plurali. de cri. fal. quā graui. Dic qđ hoc fecit Gre-
gorius ex magna humilitate. sicut. j. de test. filius. hodie p̄sum-
8 rē falsum. ¶ Quid de alijs iudicibus, de offi. dele. cū in iure. p

9 Host. ¶ Venio ad mām c. cū gl. & op̄i. primo qđ inst̄ra quis
edere teneat ad petitionē partis, & ad hoc p̄pellat. C. de eden. l.

n̄ nouū. & l. iustū. Gl. p̄cludit si inst̄ra sunt cōia, q̄s illa p̄pellit
edere: nā Iudei nobis arētāt edere verus testū, q̄a cōc. 45. di. q

fincera. Si inst̄ra sunt cōpria, si quis cī est vñsus, illa edere tene-
tur. ff. de edendo. l. 1. §. edenda. & p̄pet. j. de fide inst̄. G. per-
petuus. Hēc uera vñ dicere gl. vt edere nō teneat propria reus a-
ctori, sed bene econuerio: dicit enim qđ hic reus erat Impera-
tor. Hic plura vñdenda sunt. Primo an, & qđ inst̄ra sunt vel non
sunt edenda in iudicio. Secundo q̄ sit differentia inter inst̄ra p̄-
munia, & propria. Videbitur qđ dicantur propria, & qđ cōmu-
nia. Tertio, dato quod debeant edi, quo tpe debeant edi, vel qđ
pellatur quis ad edendum, & ubi debet edi. Quarto qua auctō-
ne huiusmodi inst̄ra sint edenda, & quo iure vbi debent edi.

10 Quinto qualiter debet edi. ¶ Ad primum mā etiam habetur
in l. 1. §. editiones. ff. de edē. & in iuribus hic alle. & aliquid de
fi. instru. G. perpetuus. Quidā, ut dicit Jo. An. vt est Goff. faciunt
differentiā tñ inter rationes, & inst̄ra, vt prima quis edere te-
neat non inst̄ra. quā op̄i. nō tenet ipse: quia bñm hoc nulla es-
set differentia inter auctōrē, & reū: quia tñ innuūt iura hic allega-
ta, dic, si petitur edi inst̄ra ut proprium petentis, quis illud ede-
re tenetur. ff. fa.erci. si quæ sunt cautiones, & etiam fiscus illud
edere teneat: vt l. p̄curator. C. de edē. & no. in l. in fraudē. §. sed
neq; ff. de iure fīl. vbi Bar. Qñq; petitur inst̄ra, vel alia scriptu-
ra, quæ est cōis, & edi debet: ut l. si procurator. C. de edē. & in
iuribus ad hoc allegatis hic l. argenterius. ff. de eden. qđ peti-
tū edi instrumentum proprium cius, a quo petitur editio: & tunc

a a a 2 si petitur